SỞ Y TẾ HÀ TĨNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      THỊ XÃ KỲ ANH

  Số:        /QĐ-BVĐKKA                             Sông Trí, ngày      tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Y tế năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA THỊ XÃ KỲ ANH

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 07/3/2025 của Bộ Nội vụ ban

hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên

chức;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: Số 1166/QĐ-UBND ngày

29/4/2008 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bệnh

viện đa khoa huyện Kỳ Anh; số 1999/QĐ-UBND ngày 18/7/2016  về việc đổi tên

Bệnh viện đa khoa huyện Kỳ Anh thành Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh;

Căn cứ Hướng dẫn số 2994/SYT-TCHC ngày 08/8/2025 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức đối với đơn vị tự bảo đảm chi thường

xuyên;

Căn cứ Báo cáo số 01/HĐTD  ngày 03/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng viên

chức y tế năm 2025 về kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức y tế năm 2025 của Bệnh

viện đa khoa thị xã Kỳ Anh đối với các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

  Điều 2. Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện thông báo kết quả

tuyển dụng và danh sách thí sinh trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh dự tuyển.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, các khoa phòng có liên quan và ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (B.cáo);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

Trang website BV

                                                                                          Nguyễn Thị Kim Oanh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-115-2020-ND-CP-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

		2025-12-05T14:03:09+0700